
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° iJ <J 51, DE 1996

o Presidente da Cêmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resoluçêo 079/93,

RESOLVE:

NOMEAR GERALDO ANDRADE DA SILVA, para exercer o oargo em
oomissêo de Chefe de Gabinete, CNE, no Gabinete do Deputado Manoel de Andrade.

Brasflia,


